FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

CDA SABANETA CHAGUALO, NIT:
@ EL[j €3 1900252186-7 CALLE 65 # 56-145,
MEDELLIN (ANTIOQUIA) TEL: {4)
ADINE Ff 4089735 - (4) 3798824
FECHA DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO
Fecha de prueba Nombre o razén social Documenlo de identidad
2025-11-22 HUGC DAVID BEJARANO MORA CC (X) NIT () CE ¢ ) No. 1128401084
Direccion 32?2?;7‘;62 IV(I:IUdad Departamento
edelli
CALLE 78 87 47 SATGS DEL VEHICULO n Antloquia
Placa Pals Servicio Clase Marca Linea
ESP00S Colombia Publico Camloneta Renault Duster
Modelo No. de licencia de lransito Fecha Malrlcula Color Combustible VIN o Chasis
2018 10020897025 2018-02-13 Blanco glacial (v) Gasolina 9FBHSR595JM026302
No. Motor Tipo Motor Cllindraje Kllometraje Numero de Sillas | Vidrios Polarizados Blindaje
2842Q132215 oTTO 1599 170504 B |SI()NO()
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2025:11-22 ESP00- : 2025-11-22 ESP005410:49

Suspension (sl aplica)

Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo Unidad
lzguierda 64.10 Derecha 69.40 lzquierda 64,10 Derecha 67.70 40 %
Frenos
Eficacis Minime  Unidad Fuerza Peso Unidad Fuerza Peso Unidad Desequilibrio Maxime  Unidad
total q
e oo 94900 171400 N [0 100800 158400 N 5.85 30 %
64.60 50 % Eje 2 o2
lzquierdo 1082.00 1679.00 N Derecha 1226.00 1624.00 N 11.70 30 %
Eﬂgm:'ra Minimo  Unidad Ezjc?u?erdo N IEJJeerscha N %
Il:zj:u?erdo N Ejeergcho N %
19.60 18 % - =
Eje5 N Eje b N 9
izquierdo Derecho A
Desviacioén fateral
-!05_12991 -§J$82 Eje 3 Eje 4 Eje 5 Mé:;-mo 10 Unidad m/km
Inspeccién Visual
Pisos CUMPLE Dispaesilivo de velocldad CUMPLE Promedio de Tiempo CUMPLE
Uanta de repuesto CUMPLE Ejed llanta izquierda CUMPLE Identificacién Reglamentaria CUMPLE
Desempariador CUMPLE Tljeras CUMPLE Clnturones de Seguridad CUMPLE
Cojineria CUMPLE Rotulas Inferiores CUMPLE Banderola CUMPLE
Eje1 llanta izquierda CUMPLE Brazos Axiales CUMPLE Resortes o Ballestas CUMPLE
Reversa CUMPLE Sefiales de advertencia CUMPLE Luces altas CUMPLE
Soportes CUMPLE Eje1 Rin Derecho CUMPLE - |Eje2 llanta derecha CUMPLE
Eje3 Rin lzquierdo CUMPLE Trlangulos CUMPLE Ratrovisores CUMPLE
Caja de direccion CUMPLE Ejed Rin Derecho CUMPLE Limpiaparabrisas CUMPLE
Cruceta CUMPLE Aseo General CUMPLE Terminales CUMPLE
Ejed llanta derecha CUMPLE Eje5 llanta deracha CUMPLE Promedlc de Dislancla CUMPLE
Extintor CUMPLE Linterna CUMPLE Eje3 llanla izqulerda CUMPLE
Puertas CUMPLE Rotulas supericres CUMPLE Direccicnales CUMPLE
Ventanillas CUMPLE Eje6 llanta Izquierda CUMPLE Espajes CUMPLE
Eje2 Hanla izquierda CUMPLE Eje4 Rin lzquierdo CUMPLE Stop CUMPLE
Tacos CUMPLE Luz interna CUMPLE Eslado Tubos Escape CUMPLE
Terminales Balerla CUMPLE Distintiva de la ampresa CUMPLE Tapiceria CUMPLE
Botiquin CUMPLE Ele1 Rin lzquierde (CUMPLE Ejed llanta derecha CUMPLE
Salidas de emergencla y Martillo CUMPLE Indicadores de tablero CUMPLE Parnas CUMPLE
Eje3 Rin Derecho CUMPLE Latoneria y Pintura CUMPLE Luz placa CUMPLE
Eje5 Rin Deracho CUMPLE Galo CUMPLE Eje5 Rin lzquierda CUMPLE
Bastidor CUMPLE Ele2 Rin lzquisrdo CUMPLE Luz de parqueo CUMPLE
Amorliguadores CUMPLE Parsbrisas CUMPLE Pito CUMPLE
Anclaje Sillas CUMPLE Ele1 llanta derecha CUMPLE Anclaje de Bateria CUMPLE
Luces bajas CUMPLE Eje2 Rin Derecho CUMPLE
G1 CARROCERIA G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD G7 LLANTAS G10 SISTEMA DE DIRECCION

N\




G2 SISTEMA DE SUSPENSION G5 BISTEMA ELECTRICO G8 RINES

G11 CHASIR

G INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD G EQUIPO DE CARRETERA 00 ESTADO DE PRESENTACION

012 DISPOSITIVOS DE COBRO

APROBADO: SI_X_ NO

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES

LABRADO DE RUEDAS {mm}

Rueda de repuesto a2

Ejo tzquisrda | derecha
Bt  [294 PR

Eje2  [431 302

Nota: Los resultados de la revision preventiva no esta relacionada con los [esultados de la revision tecnicomecanica y de emislones contaminantes.

Tecnimaq Ingenieria S.A.S. - Teen-RTM (Sisterna de gestidn para revisién técnico mecénica)




